Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL

CNPJ – 76.167.733/0001-87

                               Av. Manoel Ribas, 818 – centro Fone/Fax: (043) 848-1383 - Sapopema  -  PR

PORTARIA Nº 05/2014

Institui a Comissão Organizadora do Teste

Seletivo/2014, visando a Contratação de

Estagiários para estagiar na Administração

Pública.

                                                      O Prefeito Municipal de Sapopema, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

                                                  Art. 1º) –  Designar, os servidores abaixo

nomeados para Compor a Comissão Organizadora do Teste Seletivo/2014:

JOSIANE LUQUE DE OLIVEIRA – Presidente

ANGELA CAMARGO VIERIA – Membro

RUBENS DOMINGUES DE PAULA - Membro

 Art. 2º) - Esta Portaria entre em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sapopema, em 17 de Fevereiro de 2014.

Gimerson de Jesus Subtil

Prefeito Municipal